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Antal anmalda
A-vapen Klass 1
A-vapen Klass 2
A-vapen Klass 3
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C-vapen Klass 1
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Totalt
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Silver
A-vapen 46
B-vapen 46
C-vapen 47
Revolver 47
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45
44
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Brons



Jossetraffen 2013

Resultat i A-vapen Klass 1
1 Fredrik Rosevall  Orebro PSSK
2 Andreas Agren Fryksdalens PK
3 Mathias Jansson Alvenas PK
4 Michael Holm Orebro PSSK
5 Armas Herjeskog Storfors PK
6 Joakim Magnussor KPSK

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Fredrik Andersson CPK
2 Jorgen Langenbacl Amals PK
3 Anders Nilsson  Alvenas PK
4 Tommy N&assén
5 Rune Falk
6 Urban Uggla

Séaffle PK
Alvenas PK

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Johan Nilsson HUPK
2 Jan Peltomaki KPSK
3 Kjell Andersson  Eskilstuna PK
4 Robert Falksater KPSK
5 Anders Norgren  Grastorps PSK
6 Torbjorn Jonsson Fryksdalens PK
7 Henrik Andersson  CPK
8 Goran Strandh Alvenas PK
9 Thomas Engkvist KPSK
10 Lars Dahlstrom  Fryksdalens PK
11 Roland PetterssonHUPK
12 Morgan Holt KPSK
13 Mikael Norberg  KPSK
14 Robert Gustafssor Alvenas PK
15 Jérgen Persson  Fryksdalens PK
16 Eric Harju Storfors PK
17 Kalle Dahlbom KPSK

Resultat i B-vapen Klass 1
1 Nils-Olov Jansson Alvenas PK

Resultat i B-vapen Klass 2
1 Tommy Né&ssén
2 Elisabet Magnusso Orebro PSSK

Resultat i B-vapen Klass 3
1 Roger Svard Eskilstuna PK
2 Jorgen Persson  Fryksdalens PK
3 P-O Andersson  Orebro PSSK
4 Amie Blomér Orebro PSSK
5 Lars Dahlstréom Fryksdalens PK
6 Anders Norgren  Grastorps PSK
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Resultat i C-vapen Klass 1
1 Mathias Jansson Alvenas PK
2 Joakim Magnussor KPSK
3 Torbjorn Johanssol APK
4 Orjan Malmstedt APK
5 Johan Karlsson APK
6 Andreas Agren Fryksdalens PK
7 Richard Larsson  Filipstads PSK
8 Armas Herjeskog Storfors PK
9 Fredrik Rosevall ~ Orebro PSSK
10 Robert Schroder APK
11 Péar Nilsson APK
12 Michael Holm Orebro PSSK
13 Nils-Olov Jansson Alvenas PK
14 Joérgen Kleinert APK

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Fredrik Andersson CPK
2 Tommy Nassén

3 Lars Nilsson APK
4 Niklas Rajert APK
5 Fredrik Thunell Edsvalla
6 Ola Eriksson APK
7 J-O QOlsson APK

8 Jorgen Langenbacl Amaéls PK

9 Jan Sundback APK

10 Hans Lindgren APK

11 Urban Uggla Alvenas PK
12 Anders Nilsson  Alvenas PK
13 Tony Moberg CPK

14 Martin Karlsson APK

15 Jonas Edvinsson APK

16 Rick Johansson APK

17 Stefan Danielsson APK

Resultat i C-vapen Klass 3

1 Krister Olsson APK

2 P-O Andersson  Orebro PSSK
3 Jorgen Persson APK

4 Tobias Vikberg  Alvenas PK

Eskilstuna PK
Grastorps PSK
Fryksdalens PK
KPSK

APK

5 Roger Svard

6 Anders Norgren
7 Lars Dahlstrém

8 Thomas Engkvist
9 Anders Nilsson
10 Kjell Andersson  Eskilstuna PK
11 Peter Huss Orebro PSSK
12 Greger Johansson APK

13 Jan Peltomaki KPSK

14 Roland PetterssonHUPK

15 Morgan Holt KPSK
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16 Robert Falksater KPSK
17 Tryggve Henrikssc APK

18 Johan Nilsson HUPK
19 Mikael Norberg  KPSK
20 Jorgen Persson  Fryksdalens PK
21 Mikael Forslund APK

22 Torbjorn Jonsson Fryksdalens PK
23 Kalle Dahlbom KPSK
24 Lennart Carlsson Fryksdalens PK

25 Jonas Lakhall APK
26 Eric Harju Storfors PK
27 Bengt Olofsson APK

28 Henrik Andersson CPK

29 Robert Gustafssor Alvenas PK
30 Ingmar Andersson NPSK

31 Dan Johansson APK

Resultat i Damer Klass 1
1 Ewa Knutsson
2 Annette Arvsater

APK
Fryksdalens PK

Resultat i Damer Klass 2

1 Anna Wirén APK
2 Asa Halvarsson APK
3 Kerstin Olofsson APK

4 Elisabet Magnusso Orebro PSSK
5 Yvonne Olofsson NPSK

Resultat i Damer Klass 3
1 Amie Blomér Orebro PSSK

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Mathias Jansson Alvenas PK
2 Andreas Agren Fryksdalens PK
3 Nils-Olov Jansson Alvenis PK
4 Michael Holm Orebro PSSK
5 Johan Karlsson APK

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Jan Sundbéack APK
2 Anders Nilsson Alvenas PK
3 Urban Uggla Alvenas PK

4 Claes-Hakan Carls 12SKF
5 Carl-Johan Johans Filipstads PSK
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Resultat i R-vapen Klass 3
1 Robert Falksater KPSK
2 Roland Pettersson HUPK

3 Johan Nilsson HUPK
4 Goran Strandh Alvenas PK
5 Anders Nilsson APK
6 Tobias Vikberg  Alvenas PK
7 Jonas Lakhall APK
8 Morgan Holt KPSK
9 Kalle Dahlbom KPSK

10 Greger Johansson APK

11 Torbjérn Jonsson Fryksdalens PK
12 Erik Masth Alvenas PK

13 Tryggve Henrikssc APK

14 Jan Peltomaki KPSK

15 Mikael Forslund APK

16 Robert Gustafssor Alvenas PK

17 Mikael Norberg  KPSK

18 Eric Harju Storfors PK

Resultat i Veteraner yngre
1 Vage Stralin APK
2 Goran Strandh Alvenas PK
3 Carl-Johan Johans Filipstads PSK
4 Bo Knutsson APK
5 Yngve Skansen APK
6 Claes-Hakan Carls I12SKF
7 Anders Alpmarken APK

Resultat i Veteraner aldre
1 Erik Masth Alvenas PK
2 Karl-Erik Backman APK

3 Sven-Olof Olsson APK
4 Rune Falk Séaffle PK
5 Rolf Nilsson Storfors PK

6 Sven-Erik S6derva APK
7 Leif Moberg CPK

Resultat i Klass juniorer
1 Johan Olsson NPSK
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Resultat Jossetraffen Lagtavling

1 Arvika PK 1

2 Karlstads PSK 2

3 Fryksdalens PK 1

4 Karlstads PSK 1

5 Arvika PK 2

6 Fryksdalens PK 2

Krister Olsson
Jorgen Persson
Anders Nilsson

Jan Peltomaki
Morgan Holt
Mikael Norberg

Lars Dahlstrom
Jorgen Persson
Torbjorn Jonsson

Thomas Engkvist
Robert Falksater
Kalle Dahlbom

Mikael Forslund
Jonas Lakhall
Dan Johansson

Lennart Carlsson
Andreas Agren
Annette Arvsater

7 Hagfors-Uddeholms PK

Roland Petterssor
Johan Nilsson

142/89
48/30 19
48/30 15
46/29 20
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46/29 9
45/30 11
44/30 11

135/88
47/30 10
44/29 15
44/29 12

135/87
46/30 12
45/29 12
44/28 16
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44/29 15
43/28 14
36/26 13
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44/27 14
42/26 12
22/]19 2
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Kretsméasterskap Falt C-vapen

Oppen C

1 Jérgen Persson APK 6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 48/30 15/129/9
2 Krister Olsson APK 6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 48/30 191288
3 Lars Dahlstréom Fryksdalens PK 6/4 6/3 5/4 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 47/30 hQ/1112/12
4 Mathias Jansson Alvenas PK 6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 6/4 6/3 6/4 47/30 17 11/1111/11
5 Tobias Vikberg Alvenas PK 6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 6/4 6/3 6/4 47/30 ki1 1010
6 Fredrik Andersson CPK 6/3 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 5/4 47/29 @7

7 Thomas Engkvist KPSK 6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 4/3 6/4 46/30 12

8 Anders Nilsson APK 6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 4/3  46/29 20

9 Greger Johansson APK 6/4 6/3 5/3 6/6 6/2 6/4 6/3 5/4 46/29 11

10 Jan Peltoméki KPSK 6/4 6/3 5/3 6/6 6/2 6/4 5/3 6/4 46/29 9

11 Joakim Magnusson KPSK 6/3 6/3 6/4 6/6 5/2 6/4 5/2 6/4 46/28 15

12 Roland Pettersson HUPK 5/4 6/3 5/4 6/6 6/2 6/4 6/3 5/4 45/30 17

13 Morgan Holt KPSK 6/4 5/3 6/4 6/6 5/2 6/4 5/3 6/4 45/30 11

14 Robert Falksater KPSK 6/4 5/3 4/3 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 45/29 12

15 Torbjorn Johansson APK 5/3 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 4/3  45/28 19

16 Tryggve Henriksson APK 5/3 6/3 6/4 6/6 5/2 6/4 5/3 6/3 45/28 15

17 Johan Nilsson HUPK 6/4 6/3 6/4 6/6 4/2 6/4 5/3 5/4 44/30 12

18 Mikael Norberg KPSK 6/4 5/3 6/4 6/6 5/2 5/4 5/3 6/4 44/30 11

19 Jérgen Persson Fryksdalens PK 6/4 6/3 6/4 5/5 3/2 6/4 6/3 6/4 44/29 15

20 Mikael Forslund APK 6/4 5/3 5/3 6/6 5/2 5/4 6/3 6/4 44/29 15

21 Torbjorn Jonsson  Fryksdalens PK 6/4 4/3 5/4 6/6 6/2 6/4 5/2 6/4 44/29 12

22 Kalle Dahlbom KPSK 6/4 6/3 5/3 6/6 5/2 6/4 412 6/4 44/28 16

23 Lennart Carlsson  Fryksdalens PK 6/4 6/3 5/4 6/6 5/2 5/3 5/2 6/3 44/27 14

24 Jonas Lakhall APK 6/4 4/3 4/3 5/5 6/2 6/4 6/3 6/4 43/28 14

25 Eric Harju Storfors PK 5/3 5/3 4/2 6/6 6/2 5/3 6/3 6/4 43/26 21

26 Orjan Malmstedt APK 6/3 5/3 5/3 5/5 6/2 6/4 6/3 4/3  43/26 13

27 Johan Karlsson APK 5/3 5/3 5/3 6/6 4/2 5/4 6/3 6/4 42/28 14

28 Bengt Olofsson APK 5/3 5/3 5/3 5/5 6/2 6/4 5/3 5/4 42/27 13

29 Henrik Andersson  CPK 6/3 5/3 5/3 5/5 6/2 4/4 5/3 6/4  42/27 9

30 Andreas Agren Fryksdalens PK 5/3 6/3 5/3 5/5 5/2 6/4 5/2 5/4 42/26 12

31 Lars Nilsson APK 5/3 3/2 5/3 6/6 5/2 5/4 6/3 5/4 40/27 14

32 Niklas Rajert APK 6/4 4/2 5/4 6/6 5/2 5/4 6/3 3/2 40/27 6

33 Ola Eriksson APK 6/4 4/3 5/3 5/5 3/2 6/4 6/3 4/3  39/27 17

34 J-0O Olsson APK 4/2 4/3 6/4 6/6 4/2 5/4 6/3 4/3  39/27 16

35 Jan Sundbé&ck APK 5/3 1/1 6/4 5/5 5/2 6/4 5/2 5/3  38/24 14

36 Robert Schroder APK 4/2 5/3 3/3 6/6 6/2 5/3 4/2 5/3  38/24 11

37 Par Nilsson APK 5/3 6/3 4/3 5/5 6/2 6/4 1/1 5/3 38/24 O

38 Hans Lindgren APK 5/3 5/3 4/2 0/0 6/2 5/4 6/3 6/4 37/21 15

39 Dan Johansson APK 6/3 2/1 6/4 6/6 2/2 4/3 6/3 4/4 36/26 13

40 Nils-Olov Jansson Alvenas PK 6/4 4/3 5/3 5/5 2/1 6/4 2/2 5/4 35/26 1

41 Anders Nilsson Alvenas PK 5/3 6/3 6/4 3/3 5/2 4/3 2/2 3/2 34/22 3

42 Tony Moberg CPK 4/4 2/2 4/3 5/5 4/2 5/4 4/3 4/3 32/26 8

43 Martin Karlsson APK 5/3 5/3 5/3 2/2 4/2 3/3 4/3 4/4 32/23 6

44 Joérgen Kleinert APK 3/2 3/2 3/2 5/5 2/2 6/4 3/2 2/2 27/21 1

45 Jonas Edvinsson  APK 4/3 2/2 0/0 3/3 2/1 6/4 4/3 1/1 22/17 5

46 Stefan Danielsson APK 0/0 0/0 0/0 5/5 1/1 3/2 2/1 3/3 14/12 O



Damer
1 Anna Wirén
2 Asa Halvarsson
3 Kerstin Olofsson
4 Yvonne Olofsson
5 Ewa Knutsson
6 Annette Arvsater

Veteraner Yngre
1 Vage Stralin
2 Goran Strandh

APK

APK

APK

NPSK

APK
Fryksdalens PK

APK
Alvenas PK

3 Carl-Johan Johanssofilipstads PSK

4 Bo Knutsson
5 Yngve Skansen

APK
APK

6 Claes-Hakan Carlssot2SKF

7 Anders Alpmarken

Veteraner Aldre
1 Erik Masth

2 Karl-Erik Backman

3 Sven-Olof Olsson
4 Rune Falk
5 Rolf Nilsson

Lagtavling Oppen C
1 Arvika PK 1

2 Karlstads PSK 2

3 Fryksdalens PK 1

4 Karlstads PSK 1

5 Arvika PK 2

APK

Alvenas PK
APK

APK

Saffle PK
Storfors PK

Krister Olsson
Jorgen Persson
Anders Nilsson

Jan Peltomaki
Morgan Holt
Mikael Norberg

Lars Dahlstrom
Jorgen Persson
Torbjérn Jonssor

Thomas Engkvist
Robert Falksater
Kalle Dahlbom

Mikael Forslund
Jonas Lakhall
Dan Johansson

6/4
5/3
6/3
4/3
2/1
3/2

6/4
4/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/4

6/3
5/3
5/3
3/2
5/3

6/3
5/3
4/3
6/3
4/3
4/3

6/4
6/4
4/2
2/1
1/1
4/3

6/6
6/6
6/6
4/4
3/3
4/4

6/3
5/3
6/3
2/2
4/2
4/3
5/3

6/4
4/3
4/2
4/3
6/4
1/1
5/3

6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
5/5
5/5

6/3
6/3
6/3
4/3
4/3

6/4
5/3
4/3
3/2
4/2

5/5
6/6
6/6
5/5
2/2

142/89
19
15
20

48/30
48/30
46/29

135/89
46/29 9
45/30 11
44/30 11

135/88
10
15
12

47/30
44/29
44/29

135/87
12
12
16

46/30
45/29
44/28

123/83
44/29 15
43/28 14
36/26 13

6/2
5/2
3/2
3/2
3/2
2/2

6/2
6/2
6/2
5/2
4/2
5/2
2/2

6/2
4/2
4/2
5/2
3/2

6/4
4/2
2/2
5/4
3/3
2/2

6/4
5/4
5/4
5/4
3/3
6/4
0/0

6/4
4/3
4/4
6/4
3/2

6/3
4/2
3/2
3/1
4/3
2/2

6/3
6/3
5/2
6/3
3/1
2/2
3/2

6/3
6/2
6/3
6/3
5/3

2/2
4/3
3/3
2/1
5/4
1/1

6/4
6/4
6/4
4/3
5/4
5/4
5/3

6/4
6/4
5/4
5/3
3/3

44/28
39/25
31/23
29/19
25/20
22/19

48/30
42/28
42/25
38/26
36/24
33/24
31/22

47/28
42/26
40/28
37/24
29/20

17
14
14
15
14

D

13

11

11



6 Fryksdalens PK 2
Lennart Carlsson
Andreas Agren
Annette Arvsater

7 Hagfors-Uddeholms PK
Roland Petterssc

Johan Nilsson

Lagtavling Veteraner

1 Alvenas PK
Erik Masth
Goran Strandh
2 Arvika PK 1
Vage Stralin
Yngve Skansen
3 Arvika PK 2

Karl-Erik Backme
Sven-Olof Olssor

44127
42/26
22/19

45/30
44/30

108/72
14
12

2

89/60

17
12

89/56

47/28 13

42/28

14

84/54

48/30 17

36/24

42/26
40/28

14

82/54

8
11



BGK Trophy

Omg 1
1 Krister Olsson APK
8 Anders Norgren  Grastorps PSK

2 P-O Andersson  Orebro PSSK
7 Roger Svard Eskilstuna PK

3 Vage Stralin APK
6 Tobias Vikberg  Alvenas PK

4 Jorgen Persson APK
5 Mathias Jansson  Alvenas PK

Omg 2
8 Anders Norgren  Grastorps PSK
4 Jorgen Persson APK

2 P-O Andersson  Orebro PSSK
3 Vage Stralin APK

Omg 3
4 Jorgen Persson APK
2 P-O Andersson  Orebro PSSK

(G2 JF

(4) 6
(4)3

N &

5

Snabbast



Faltskyttecupen

Namn Foérening Traff Poand VC-poang
1 [Krister Olsson APK 48/30 19 15
2 |Vage Stralin APK 48/30 17 14
3 [Jorgen Persson APK 48/30 15 13
4 |Mathias Jansson Alvenas PK 47/30 17 12
5 |Tobias Vikberg Alvenas PK 47/30 17 11
6 |Lars Dahlstrom Fryksdalens PK |47/30 10 10
7 |Fredrik Andersson CPK 47/29 9 9
8 |Erik Masth Alvenas PK 47/28 13 8
9 |Thomas Engkvist KPSK 46/30 12 7
10 | Tommy N&ssén Kristinehamns PH46/30 9 6
11 [Anders Nilsson APK 46/29 20 5
12 | Greger Johansson APK 46/29 11 4
13 [Jan Peltomaki KPSK 46/29 9 3
14 |Joakim Magnusson KPSK 46/28 15 2
15 [Roland Pettersson HUPK 45/30 17 1

Revolvercupen

Namn Forening Traff Poand VC-poahg
1 |Robert Falksater KPSK 47/30 13 15
2 |Roland Pettersson HUPK 47/30 10 14
3 |Johan Nilsson HUPK 47/29 17 13
4 |Goran Strandh Alvenas PK 46/29 17 12
5 |Anders Nilsson APK 46/29 13 11
6 |Tobias Vikberg Alvenas PK 46/28 12 10
7 |Jonas Lakhall APK 45/28 11 9
8 |Morgan Holt KPSK 44/30 11 8
9 |Kalle Dahlbom KPSK 44/29 11 7
10 |[Greger Johansson APK 4427 7 6
11 |[Torbjoérn Jonsson Fryksdalens PK 42/28 8 5
12 | Erik Masth Alvenas PK 41/26 15 4
13 | Tryggve Henriksson APK 39/27 7 3
14 |Jan Peltomaki KPSK 38/28 7 2
15 |Mathias Jansson Alvenas PK 38/27 4 1

Juniorcupen

Namn Foérening Traff Poand VC-poang
1 [Johan Olsson NPSK 36/25 10 15




co~NOoO UL, WDN B

Foreningscupen

Arvika PK 80
Alvenas PK 58
Karlstad PSK 44
Hagfors-Uddeholms PK 28
Fryksdalens PK 15
Nordmarkens PSK 15
Charlottenbergs PK 9
Kristinehamns PK 6







